1

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___» _______2025 года

	№ __-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Кондинского района

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов главы Кондинского района в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления главы Кондинского района:
от 25 июня 2008 года № 747 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска руководителям сельскохозяйственных предприятий Кондинского района»;
от 16 ноября 2012 года № 54-п «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Кондинского района»;
от 01 августа 2014 года № 38-п «О внесении изменений в постановление главы Кондинского района от 16 ноября 2012 года № 54-п «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Кондинского района»»;
от 19 ноября 2015 года № 50-п «О внесении изменений в постановление главы Кондинского района от 16 ноября 2012 года № 54-п «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Кондинского района»».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	 Глава района

	А.В. Зяблицев